
  

UCHWAŁA NR 1494/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informacji  

o realizacji konkursu „Cyfrowe łamigłówki” na Komisje Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie województwa  

(t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się informację o realizacji konkursu „Cyfrowe łamigłówki” na Komisję Strategii 

Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisję Edukacji, Kultury i Sportu. 

Informacja stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1494/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Informacja o realizacji zadań związanych realizacją konkursu „Cyfrowe łamigłówki” 

Stan na dzień 23.01.2025 r 

 

Organizatorami ww. Konkursu są Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli odpowiada za organizację konkursu pod 

względem merytorycznym i zapewnia stronę techniczną. 

Z ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego - Departament IT, 

Oddział Projektów bezpośrednio jest zaangażowany w przygotowanie regulaminu, w prace 

Wojewódzkiej Komisji Konkursowej, zakup nagród oraz w przygotowanie konferencji 

otwierającej i podsumowującej Konkurs.  

 

Konkurs „Cyfrowe łamigłówki” został objęty patronatem honorowym przez: 

• Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

• Józefa Bryka – Wojewodę Świętokrzyskiego 

• Piotra Łojka – Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

 

Patronat medialny: 

• Telewizja Świętokrzyska 

• Radio Kielce 

• Echo dnia 

• TVP3 Kielce 

 

W roku szkolnym 2024/2025 do udziału w konkursie „Cyfrowe łamigłówki” zaproszeni 

zostali uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  

Do tej edycji konkursu zgłosiło się 30 szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu 

województwa świętokrzyskiego. 

 

Cele Konkursu: 

• Podniesienie świadomości znaczenia i rangi informatyki w życiu zawodowym  

i społecznym; 

• Upowszechnienie i propagowanie algorytmicznych rozwiązań w szkołach 

województwa świętokrzyskiego;  

• Zwiększenie zainteresowania uczniów wykorzystaniem kompetencji informatycznych 

służących tworzeniu rozwiązań dla prezentacji pracy; 

• Rozwijanie umiejętności korzystania z technologii informacyjno-komunikacyjnych,  

w szczególności z uwzględnieniem narzędzi informatycznych dostępnych w chmurze 

internetowej. 

 



Konkurs przeprowadzony został w dwóch kategoriach. Kategoria I – uczniowie klas IV–VIII 

szkół podstawowych. Kategoria II – uczniowie szkół ponadpodstawowych. 

 

Tematem prac konkursowych w kategorii I było wykonanie w jednej z czterech aplikacji do 

wyboru: Genially, Canva, Mentimeter lub Scratch 3.0, multimedialnej prezentacji w postaci 

gry lub pokoju zagadek na temat: „Szkoła moich marzeń” natomiast w kategorii II należało 

wykonać w jednej z czterech aplikacji do wyboru: Genially, Canva, Mentimeter lub Scratch 

3.0 multimedialnej prezentacji w postaci gry lub pokoju zagadek na temat: „Polska mój dom, 

moja ojczyzna”. 

Ważnym celem konkursu „Cyfrowe łamigłówki” jest upowszechnienie nauki programowania 

w szkołach naszego województwa.  

 

Do finału zakwalifikowanych zostało po 10 uczniów z każdej kategorii.  

Nagrody dla finalistów ufundowane zostały przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

i sfinansowane z Budżetu Województwa w wysokości 8 281,00 zł.  

1. I miejsce we wszystkich kategoriach – Tablet graficzny 

2. II miejsce we wszystkich kategoriach – Głośnik bezprzewodowy  

3. III miejsce we wszystkich kategoriach – Urządzenie wielofunkcyjne 

4 Wyróżnienia we wszystkich kategoriach – Słuchawki nauszne  

 

Dodatkowo zostały przygotowane upominki dla nauczycieli sprawujących opiekę nad 

finalistami w postaci ładowarek indukcyjnych. 

Organizacja konkursu jest efektem udanej i owocnej współpracy Departamentu IT Urzędu 

Marszałkowskiego oraz Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.  

Bieżące informacje na temat konkursu są publikowane na stronach UMWŚ, natomiast 

szczegółowe dostępne są na stronie ŚCDN: 

https://www.swietokrzyskie.pro/rozstrzygnieto-konkurs-programistyczny-cyfrowe-

lamiglowki/  

https://samorzad.gov.pl/web/scdn-kielce/konkurs-cyfrowe-lamiglowki  

 

https://www.swietokrzyskie.pro/rozstrzygnieto-konkurs-programistyczny-cyfrowe-lamiglowki/
https://www.swietokrzyskie.pro/rozstrzygnieto-konkurs-programistyczny-cyfrowe-lamiglowki/
https://samorzad.gov.pl/web/scdn-kielce/konkurs-cyfrowe-lamiglowki

	uchwała nr 1494
	Załacznik nr 1 Informacja dotycząca realizacji konkursu „Cyfrowe łamigłówki”.

